z 2025 r. poz. 1214, 1302) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Białaczów pomocy finansowej w wysokości  14.000 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych) dla Powiatu Opoczyńskiego z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w ramach struktur Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Opocznie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków